
ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.08.2016 № 64/642
г. Южно-Сахалинск

О назначении  членов  участковых
 избирательных комиссий с правом
решающего голоса

Рассмотрев  представленные  документы,  руководствуясь   статьями  26,  27
Федерального  закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 12, 17, 23
Закона  Сахалинской  области  «Об  избирательных  комиссиях,  комиссиях
референдума  в  Сахалинской  области»,  постановлением  Центральной
избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6
«О порядке формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и
назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов
участковых  избирательных  комиссий»,  постановлением  избирательной  комиссии
Сахалинской  области  от  23.08.2016  года  №  191/1514  «О  дополнительном
зачислении в резерв составов участковых комиссий Сахалинской области», Южно-
Сахалинская  городская  территориальная  избирательная  комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить:
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 281

с  правом  решающего  голоса  Макаренко  Оксану  Суеновну,   предложенную  в
состав  комиссии  местным  отделением  партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»
муниципального  образования  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
Сахалинской области;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 281
с правом решающего голоса Гридунова Игоря Александровича,  предложенного в
состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 281 с
правом решающего голоса Шило Александру Сергеевну,  предложенную в состав
комиссии собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 285
с правом решающего голоса Амирханова Антона Фаридовича,  предложенного в
состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

 



- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 285
с  правом  решающего  голоса  Дурову  Наталью  Николаевну,   предложенную  в
состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 288 с
правом решающего голоса Захарову Елену Николаевну,  предложенную в состав
комиссии  местным  отделением  партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  муниципального
образования городского округа «Город Южно-Сахалинск» Сахалинской области;

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 288 с
правом решающего голоса Григорьеву Татьяну Александровну,  предложенную в
состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 290
с  правом  решающего  голоса  Андронова  Константина  Андреевича,
предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 291
с правом решающего голоса Багрову Наталью Ивановну, предложенную в состав
комиссии Сахалинским региональным отделением Политической партии  ЛДПР –
Либерально-демократической партии России;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 292
с правом решающего голоса Чеховскую Елизавету Алексеевну,  предложенную в
состав  комиссии  Южно-Сахалинским  местным  отделением  САХАЛИНСКИМ
РЕГИОНАЛЬНЫМ  ОТДЕЛЕНИЕМ  Политической  партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 293 с
правом решающего голоса Яковлеву Викторию Александровну,  предложенную в
состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 293
с правом решающего голоса Яковлева Дмитрия Николаевича,  предложенного в
состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 294
с правом решающего голоса  Елаеву Татьяну Александровну,   предложенную в
состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 294
с  правом  решающего  голоса Мышковскую  Светлану  Тимофеевну,
предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 300
с правом решающего голоса Пущаева Андрея Анатольевича,   предложенного  в
состав  комиссии  местным  отделением  партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»
муниципального  образования  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
Сахалинской области; 

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 301
с правом решающего голоса Делюкину Людмилу Анатольевну,  предложенную в
состав  комиссии  Сахалинским  региональным  отделением  Политической  партии
ЛДПР – Либерально – демократической партии России;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 302
с правом решающего голоса Комышеву Людмилу Николаевну, в состав комиссии
местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования
городского округа «Город Южно-Сахалинск» Сахалинской области; 



- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 303
с правом решающего голоса Узу Татьяну Николаевну,   предложенную в состав
комиссии  Региональным  отделением  Политической  партии  СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ в Сахалинской области;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 303
с  правом  решающего  голоса Комзакову  Надежду  Олеговну,   предложенную  в
состав комиссии Региональным отделением в Сахалинской области ВПП «ПАРТИЯ
РОСТА»;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 305
с правом решающего голоса Дорохова Евгения Александровича,  предложенного
в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 305
с правом решающего голоса Стеценко Александра Леонидовича,  предложенного
в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 305
с  правом  решающего  голоса  Тукмачеву  Анастасию  Владимировну,
предложенную в  состав  комиссии  местным  отделением  партии  «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»  муниципального  образования  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск» Сахалинской области;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 305
с правом решающего голоса Агеенко Светлану Константиновну,  предложенную
в состав комиссии Сахалинским региональным отделением Политической партии
ЛДПР – Либерально – демократической партии России;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 306
с правом решающего голоса  Шептицкую Любовь Яковлевну,  предложенную в
состав  комиссии  местным  отделением  партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»
муниципального  образования  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
Сахалинской области;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 309
с правом решающего голоса Абакумову Евгению Валерьевну,   предложенную в
состав  комиссии  Сахалинским  региональным  отделением  Политической  партии
ЛДПР – Либерально – демократической партии России;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 309
с  правом решающего  голоса Ким  Сын Хи,   предложенную в  состав  комиссии
собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 312
с правом решающего голоса Кайро Владислава Сергеевича,   предложенного в
состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 313
с  правом решающего  голоса И Валерия  Сек-Уновну,   предложенную в  состав
комиссии собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 314
с правом решающего голоса Бурлакову Валентину Валерьевну,  предложенную в
состав  комиссии  Региональным  отделением  Политической  партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сахалинской области;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 316
с правом решающего голоса Астапову Зинаиду Дмитриевну,   предложенную в
состав комиссии собранием избирателей по месту работы;



- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 317
с  правом  решающего  голоса Васильеву  Марину  Павловну,   предложенную  в
состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 318
с правом решающего голоса Красковскую Эмму Никифоровну, предложенную в
состав  комиссии  местным  отделением  партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»
муниципального  образования  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
Сахалинской области;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 319
с правом решающего голоса Ефимову Елену Викторовну,  предложенную в состав
комиссии собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 319
с  правом решающего  голоса Иванову Евгению Витальевну,   предложенную в
состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 319
с правом решающего голоса Павлову Ларису Ивановну,  предложенную в состав
комиссии собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 322
с  правом  решающего  голоса Замочкина  Дмитрия  Владимировича,
предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 322
с правом решающего голоса Гурову Ольгу Игоревну,   предложенную в состав
комиссии собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 322
с  правом  решающего  голоса Прокопенко-Токореву  Елену  Васильевну,
предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 323
с правом решающего голоса Козырь Татьяну Германовну, предложенную в состав
комиссии  местным  отделением  партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  муниципального
образования городского округа «Город Южно-Сахалинск» Сахалинской области;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 323
с правом решающего голоса Семеренко Наталью Александровну,  предложенную
в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 324
с правом решающего голоса Сурикова Александра Петровича, предложенного в
состав  комиссии  местным  отделением  партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»
муниципального  образования  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
Сахалинской области;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 324
с правом решающего голоса Ковжун Полину Андреевну,  предложенную в состав
комиссии собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 324
с  правом  решающего  голоса Ли  Куг  Хи,   предложенную  в  состав  комиссии
собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 325
с правом решающего голоса Васюра Анатолия Григорьевича,   предложенного в
состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;



- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 325
с правом решающего голоса Сухоручкину Наталью Николаевну,  предложенную
в состав  комиссии  Южно-Сахалинским местным отделением САХАЛИНСКОГО
РЕГИОНАЛЬНОГО  ОТДЕЛЕНИЯ  Политической  партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ»;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 330
с правом решающего голоса Усову Анну Владимировну  предложенную в состав
комиссии собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 338
с правом решающего голоса Гагарину Ирину Федоровну, предложенную в состав
комиссии  местным  отделением  партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  муниципального
образования городского округа «Город Южно-Сахалинск» Сахалинской области;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 338
с правом решающего голоса Лотто Екатерину Андреевну  предложенную в состав
комиссии собранием избирателей по месту жительства;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 339
с  правом  решающего  голоса  Белянину  Олесю  Николаевну,  предложенную в
состав  комиссии  местным  отделением  партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»
муниципального  образования  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
Сахалинской области;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 341
с  правом  решающего  голоса Евсеева  Виталия  Викторовича предложенного  в
состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 341
с правом решающего голоса Жабровец Светлану Константиновну предложенную
в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 341
с правом решающего голоса Новикову Маргариту Александровну предложенную
в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 341
с правом решающего голоса Орлову Анастасию Юрьевну предложенную в состав
комиссии собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 343
с правом решающего голоса Белоусову Оксану Александровну предложенную в
состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 349
с правом решающего голоса Яловую Светлану Александровну предложенную в
состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 350
с  правом решающего  голоса Колганову  Марину  Леонидовну предложенную в
состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 350
с правом решающего голоса  Прудникова Николая Ивановича,  предложенную в
состав  комиссии  местным  отделением  партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»
муниципального  образования  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
Сахалинской области;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 357
с правом решающего голоса Пазыну Елену Рафисовну,   предложенную в состав



комиссии  Региональным  отделением  Политической  партии  СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ в Сахалинской области;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 359
с правом решающего голоса Баяндину Валентину Валерьевну,  предложенную в
состав  комиссии  Сахалинским  региональным  отделением  Политической  партии
ЛДПР – Либерально-демократической партии России;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 359
с правом решающего голоса Миронова Владимира Павловича предложенного в
состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 368
с правом решающего голоса Акмурзину Татьяну Анатольевну предложенную в
состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 370
с правом решающего голоса Лячину Екатерину Александровну предложенную в
состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

2.  Направить  настоящее  постановление  в  избирательную  комиссию
Сахалинской  области,  соответствующие  участковые  избирательные  комиссии,
избирательные объединения. 

3. Опубликовать постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

Председатель комиссии                                                    Н.И.Синявский

Секретарь комиссии                                                           Ю.А.Жолудева


	ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБирательная комиссия
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	24.08.2016 № 64/642
	г. Южно-Сахалинск

